
Érvényes: 2022. június 18-tól további intézkedésig / Valid from 18 June 2022 until further notice

H40 Antalbokor ► Rókabokor ► Vargabokor  ► Kazárbokor ► Benkőbokor  ► Sulyánbokor

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
volaninform volanbusz.huvolanbusz

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfőtől péntekig) / On workdays (from Monday to Friday)

M M M M M M M M M M M
Autóbusz-állomás 6:00 9:35 11:35 13:35 14:50 16:45 18:40 20:05 22:40
Toldi utca (Autóbusz-állomás) 6:02 9:37 11:37 13:37 14:52 16:47 18:41 20:06 S
Szabolcs utca 6:03 9:38 11:38 13:38 14:53 16:48 18:42 20:07 S
Bessenyei tér 6:04 9:39 11:39 13:39 14:54 16:49 18:43 20:08 S
Egyház utca 6:06 9:41 11:41 13:41 14:56 16:51 18:44 20:09 S
Búza tér 6:08 9:43 11:43 13:43 14:58 16:53 18:45 20:10 S
Mező utca 6:10 9:45 11:45 13:45 15:00 16:55 18:46 20:11 S
Bethlen Gábor utca 67. 6:11 9:46 11:46 13:46 15:01 16:56 18:47 20:12 F 22:42
Tiszavasvári út 6:12 9:47 11:47 13:47 15:02 16:57 18:48 20:13 F 22:43
Szakiskola és Kollégium 6:14 9:49 11:49 13:49 15:04 16:59 18:49 20:14 F 22:44
Salamonbokor 6:16 9:51 11:51 13:51 15:06 17:01 18:51 20:16 F 22:46
LEGO S 7:48 S S S S S 17:48 S S S S
Zombori bokor 6:18 7:51 9:53 11:53 13:53 15:08 17:03 17:51 18:53 20:18 F 22:48
Jánosbokor S 7:53 9:55 11:55 13:55 15:10 17:05 17:53 18:55 20:20 F 22:50
Antalbokor autóbusz-forduló S 7:54 9:56 11:56 13:56 15:11 17:06 17:54 18:56 20:21 F 22:51
Jánosbokor S 7:55 9:57 11:57 13:57 15:12 17:07 17:55 18:57 20:22 F 22:52
Róka-Vargabokori elágazás 6:20 7:57 9:59 11:59 13:59 15:14 17:09 17:57 18:59 20:24 F 22:54
Kovácsbokor 12. sz. S 7:58 10:00 12:00 14:00 15:15 17:10 17:58 19:00 20:25 F 22:55
Pitvar utca S 7:59 10:01 12:01 14:01 15:16 17:11 17:59 19:01 20:26 F 22:56
Padka utca S 8:00 10:02 12:02 14:02 15:17 17:12 18:00 19:02 20:27 F 22:57
Rókabokor S 8:02 10:04 12:04 14:04 15:19 17:14 18:02 19:04 20:29 F 22:59
Padka utca S 8:04 10:06 12:06 14:06 15:21 17:16 18:04 19:06 20:31 F 23:01
Pitvar utca S 8:05 10:07 12:07 14:07 15:22 17:17 18:05 19:07 20:32 F 23:02
Kovácsbokor 12. sz. S 8:06 10:08 12:08 14:08 15:23 17:18 18:06 19:08 20:33 F 23:03
Jánosbokor bejárati út S 8:08 10:10 12:10 14:10 15:25 17:20 18:08 19:10 20:35 F 23:05
Kötény utca S 8:09 10:11 12:11 14:11 15:26 17:21 18:09 19:11 20:36 F 23:06
Vargabokor autóbusz-forduló S 8:10 10:12 12:12 14:12 15:27 17:22 18:10 19:12 20:37 F 23:07
Kötény utca S 8:12 10:14 12:14 14:14 15:29 17:24 18:12 19:14 20:39 F 23:09
Jánosbokor bejárati út S 8:13 10:15 12:15 14:15 15:30 17:25 18:13 19:15 20:40 F 23:10
Kazárbokori elágazás S 8:15 10:17 12:17 14:17 15:32 17:27 18:15 19:17 20:42 F 23:12
Csendes utca S 8:16 10:18 12:18 14:18 15:33 17:28 18:16 19:18 20:43 F 23:13
Kazárbokor 26. sz. S 8:17 10:19 12:19 14:19 15:34 17:29 18:17 19:19 20:44 F 23:14
Kazárbokor autóbusz-forduló S 8:19 10:21 12:21 14:21 15:36 17:31 18:19 19:21 20:46 F 23:16
Kazárbokor 26. sz. S 8:20 10:22 12:22 14:22 15:37 17:32 18:20 19:22 20:47 F 23:17
Csendes utca S 8:21 10:23 12:23 14:23 15:38 17:33 18:21 19:23 20:48 F 23:18
Kazárbokori elágazás S 8:22 10:24 12:24 14:24 15:39 17:34 18:22 19:24 20:49 F 23:19
Benkőbokor S 8:24 10:26 12:26 14:26 15:41 17:36 18:24 19:26 20:51 F 23:21
Kazárbokori elágazás 6:22 8:25 10:27 12:27 14:27 15:42 17:37 18:25 19:27 20:52 F 23:22
Szelesbokor bejárati út 6:23 8:26 10:28 12:28 14:28 15:43 17:38 18:26 19:28 20:53 F 23:23
Sulyánbokori elágazás 6:24 8:27 10:29 12:29 14:29 15:44 17:39 18:27 19:29 20:54 F 23:24

Sulyánbokor autóbusz-forduló 6:26 8:29 10:31 12:31 14:31 15:46 17:41 18:29 19:31 20:56 23:26



Érvényes: 2022. június 18-tól további intézkedésig / Valid from 18 June 2022 until further notice

H40 Antalbokor ► Rókabokor ► Vargabokor  ► Kazárbokor ► Benkőbokor  ► Sulyánbokor

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
volaninform volanbusz.huvolanbusz

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Toldi utca (Autóbusz-állomás)
Szabolcs utca
Bessenyei tér
Egyház utca
Búza tér
Mező utca
Bethlen Gábor utca 67.
Tiszavasvári út
Szakiskola és Kollégium
Salamonbokor
LEGO
Zombori bokor
Jánosbokor
Antalbokor autóbusz-forduló
Jánosbokor
Róka-Vargabokori elágazás
Kovácsbokor 12. sz.
Pitvar utca
Padka utca
Rókabokor
Padka utca
Pitvar utca
Kovácsbokor 12. sz.
Jánosbokor bejárati út
Kötény utca
Vargabokor autóbusz-forduló
Kötény utca
Jánosbokor bejárati út
Kazárbokori elágazás
Csendes utca
Kazárbokor 26. sz.
Kazárbokor autóbusz-forduló
Kazárbokor 26. sz.
Csendes utca
Kazárbokori elágazás
Benkőbokor
Kazárbokori elágazás
Szelesbokor bejárati út
Sulyánbokori elágazás

Sulyánbokor autóbusz-forduló

a O a a a
6:30 9:35 11:35 14:40 18:40
6:31 9:37 11:37 14:41 18:41
6:32 9:38 11:38 14:42 18:42
6:33 9:39 11:39 14:43 18:43
6:34 9:41 11:41 14:44 18:44
6:35 9:43 11:43 14:45 18:45
6:36 9:45 11:45 14:46 18:46
6:37 9:46 11:46 14:47 18:47
6:38 9:47 11:47 14:48 18:48
6:39 9:49 11:49 14:49 18:49
6:41 9:51 11:51 14:51 18:51

S S S S S
6:43 9:53 11:53 14:53 18:53
6:45 9:55 11:55 14:55 18:55
6:46 9:56 11:56 14:56 18:56
6:47 9:57 11:57 14:57 18:57
6:49 9:59 11:59 14:59 18:59
6:50 10:00 12:00 15:00 19:00
6:51 10:01 12:01 15:01 19:01
6:52 10:02 12:02 15:02 19:02
6:54 10:04 12:04 15:04 19:04
6:56 10:06 12:06 15:06 19:06
6:57 10:07 12:07 15:07 19:07
6:58 10:08 12:08 15:08 19:08
7:00 10:10 12:10 15:10 19:10
7:01 10:11 12:11 15:11 19:11
7:02 10:12 12:12 15:12 19:12
7:04 10:14 12:14 15:14 19:14
7:05 10:15 12:15 15:15 19:15
7:07 10:17 12:17 15:17 19:17
7:08 10:18 12:18 15:18 19:18
7:09 10:19 12:19 15:19 19:19
7:11 10:21 12:21 15:21 19:21
7:12 10:22 12:22 15:22 19:22
7:13 10:23 12:23 15:23 19:23
7:14 10:24 12:24 15:24 19:24
7:16 10:26 12:26 15:26 19:26
7:17 10:27 12:27 15:27 19:27
7:18 10:28 12:28 15:28 19:28
7:19 10:29 12:29 15:29 19:29

7:21 10:31 12:31 15:31 19:31

 Hétvégén és ünnepnapokon / At weekends and on public holidays



Érvényes: 2022. június 18-tól további intézkedésig / Valid from 18 June 2022 until further notice

H40 Benkőbokor ► Kazárbokor ► Vargabokor  ► Rókabokor ► Antalbokor ► Autóbusz-állomás

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
volaninform volanbusz.huvolanbusz

Megállóhelyek / Stops Munkanapokon (hétfőtől péntekig) / On workdays (from Monday to Friday)

M M M M M M M M M M M
 Sulyánbokor autóbusz-forduló 4:30 6:32 8:37 10:37 12:37 14:35 16:02 17:52 18:35 19:35 20:57
 Sulyánbokori elágazás 4:31 6:33 8:38 10:38 12:38 14:36 16:03 17:53 18:36 19:36 20:58
 Szelesbokor bejárati út 4:32 6:34 8:39 10:39 12:39 14:37 16:04 17:54 18:37 19:37 20:59
 Kazárbokori elágazás 4:33 6:35 8:40 10:40 12:40 14:38 16:05 17:55 18:38 19:38 21:00
 Benkőbokor 4:35 6:37 S S S S S S S S S
 Kazárbokori elágazás 4:36 6:38 S S S S S S S S S
 Csendes utca 4:37 6:39 S S S S S S S S S
 Kazárbokor 26. sz. 4:38 6:40 S S S S S S S S S
 Kazárbokor autóbusz-forduló 4:40 6:42 S S S S S S S S S
 Kazárbokor 26. sz. 4:41 6:43 S S S S S S S S S
 Csendes utca 4:42 6:44 S S S S S S S S S
 Kazárbokori elágazás 4:43 6:45 S S S S S S S S S
 Jánosbokor bejárati út 4:45 6:47 8:44 10:44 12:44 S S S S S S
 Kötény utca 4:46 6:48 8:45 10:45 12:45 S S S S S S
 Vargabokor autóbusz-forduló 4:47 6:49 8:46 10:46 12:46 S S S S S S
 Kötény utca 4:49 6:51 8:48 10:48 12:48 S S S S S S
 Jánosbokor bejárati út 4:50 6:52 8:49 10:49 12:49 S S S S S S
 Kovácsbokor 12. sz. 4:52 6:54 8:51 10:51 12:51 S S S S S S
 Pitvar utca 4:53 6:55 8:52 10:52 12:52 S S S S S S
 Padka utca 4:54 6:56 8:53 10:53 12:53 S S S S S S
 Rókabokor 4:56 6:58 8:55 10:55 12:55 S S S S S S
 Padka utca 4:58 7:00 8:57 10:57 12:57 S S S S S S
 Pitvar utca 4:59 7:01 8:58 10:58 12:58 S S S S S S
 Kovácsbokor 12. sz. 5:00 7:02 8:59 10:59 12:59 S S S S S S
 Róka-Vargabokori elágazás 5:01 7:03 9:00 11:00 13:00 14:39 16:06 17:56 18:39 19:39 21:01
 Jánosbokor 5:03 7:05 9:02 11:02 13:02 S S S S S S
 Antalbokor autóbusz-forduló 5:04 7:06 9:03 11:03 13:03 S S S S S S
 Jánosbokor 5:05 7:07 9:04 11:04 13:04 S S S S S S
 LEGO S S S S S S 16:12 18:02 S S S
 Zombori bokor 5:07 7:09 9:06 11:06 13:06 14:42 18:42 19:42 21:04
 Salamonbokor 5:08 7:10 9:07 11:07 13:07 14:44 18:44 19:44 21:05
 Szakiskola és Kollégium 5:10 7:12 9:09 11:09 13:09 14:46 18:46 19:46 21:07
 Tiszavasvári út 5:11 7:13 9:10 11:10 13:10 14:48 18:48 19:48 21:08
 Mező utca 5. 5:13 7:15 9:12 11:12 13:12 14:50 18:50 19:50 21:10
 Rákóczi utca 50. 5:14 7:16 9:13 11:13 13:13 14:52 18:52 19:52 21:11
 Búza tér 5:15 7:17 9:14 11:14 13:14 14:53 18:53 19:53 21:12
 Kelet Áruház 5:16 7:18 9:15 11:15 13:15 14:56 18:56 19:56 21:13
 Országzászló tér 5:17 7:19 9:16 11:16 13:16 14:57 18:57 19:57 21:14
 Szabolcs utca 5:19 7:21 9:18 11:18 13:18 14:59 18:59 19:59 21:16
 Toldi utca (Autóbusz-állomás) 5:20 7:22 9:19 11:19 13:19 15:01 19:01 20:01 21:17
 Autóbusz-állomás 5:22 7:24 9:21 11:21 13:21 15:03 19:03 20:03 21:19



Érvényes: 2022. június 18-tól további intézkedésig / Valid from 18 June 2022 until further notice

H40 Benkőbokor ► Kazárbokor ► Vargabokor  ► Rókabokor ► Antalbokor ► Autóbusz-állomás

www.volanbusz.hu/hu/menetrendek/helyi-jaratok
volaninform volanbusz.huvolanbusz

O a O a a a
4:30 7:22 10:37 12:37 15:35 19:35
4:31 7:23 10:38 12:38 15:36 19:36
4:32 7:24 10:39 12:39 15:37 19:37
4:33 7:25 10:40 12:40 15:38 19:38
4:35 S S S S S
4:36 S S S S S
4:37 S S S S S
4:38 S S S S S
4:40 S S S S S
4:41 S S S S S
4:42 S S S S S
4:43 S S S S S
4:45 S 10:44 12:44 S S
4:46 S 10:45 12:45 S S
4:47 S 10:46 12:46 S S
4:49 S 10:48 12:48 S S
4:50 S 10:49 12:49 S S
4:52 S 10:51 12:51 S S
4:53 S 10:52 12:52 S S
4:54 S 10:53 12:53 S S
4:56 S 10:55 12:55 S S
4:58 S 10:57 12:57 S S
4:59 S 10:58 12:58 S S
5:00 S 10:59 12:59 S S
5:01 7:26 11:00 13:00 15:39 19:39
5:03 S 11:02 13:02 S S
5:04 S 11:03 13:03 S S
5:05 S 11:04 13:04 S S

S S S S S S
5:07 7:29 11:06 13:06 15:42 19:42
5:08 7:30 11:07 13:07 15:43 19:43
5:10 7:32 11:09 13:09 15:45 19:45
5:11 7:33 11:10 13:10 15:46 19:46
5:13 7:35 11:12 13:12 15:48 19:48
5:14 7:36 11:13 13:13 15:49 19:49
5:15 7:37 11:14 13:14 15:50 19:50
5:16 7:38 11:15 13:15 15:51 19:51
5:17 7:39 11:16 13:16 15:52 19:52
5:19 7:41 11:18 13:18 15:54 19:54
5:20 7:42 11:19 13:19 15:55 19:55
5:22 7:44 11:21 13:21 15:57 19:57

Hétvégén és ünnepnapokon / At weekends and on public holidaysMegállóhelyek / Stops

 Sulyánbokor autóbusz-forduló
 Sulyánbokori elágazás
 Szelesbokor bejárati út
 Kazárbokori elágazás
 Benkőbokor
 Kazárbokori elágazás
 Csendes utca
 Kazárbokor 26. sz.
 Kazárbokor autóbusz-forduló
 Kazárbokor 26. sz.
 Csendes utca
 Kazárbokori elágazás
 Jánosbokor bejárati út
 Kötény utca
 Vargabokor autóbusz-forduló
 Kötény utca
 Jánosbokor bejárati út
 Kovácsbokor 12. sz.
 Pitvar utca
 Padka utca
 Rókabokor
 Padka utca
 Pitvar utca
 Kovácsbokor 12. sz.
 Róka-Vargabokori elágazás
 Jánosbokor
 Antalbokor autóbusz-forduló
 Jánosbokor
 LEGO
 Zombori bokor
 Salamonbokor
 Szakiskola és Kollégium
 Tiszavasvári út
 Mező utca 5.
 Rákóczi utca 50.
 Búza tér
 Kelet Áruház
 Országzászló tér
 Szabolcs utca
 Toldi utca (Autóbusz-állomás)
 Autóbusz-állomás


	1: h31 o
	2: h31 o hetvege
	3: h31 v
	4: h31 v hetvege
	5: h32 o
	6: h32 o weekend
	7: h32 v
	8: h32 v weekend
	9: h35 o
	10: h35 o weekend
	11: h35 v
	12: h35 v weekend
	13: h40 o
	14: h40 o weekend
	15: h40 v 
	16: h40 v weekend



